БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского

поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36

	453338, д.Нижнебиккузино,
ул.Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2014 года № 175  «О бюджете сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении Нижнебиккузинский сельсовет», в связи с имеющимися остатками в бюджете на 01.10.2015г. Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет от 27 декабря 2014 года № 175  «О бюджете сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы» по расходам источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет в сумме 579430.00 рублей, согласно приложения.

2. Контроль за использование данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                 Я.Ф. Айдарбиков

№ 15

13.10.2015

Приложение № 1

к решению Совета
сельского поселения
Нижнебиккузинский сельсовет
№ 15  от 13.10.2015 г.
                                                                        Зам.главы по финансам,экономическому

                                                                        развитию и инвестициям

                                                                        Администрации МР Кугарчинский район РБ

                                                                        Мурзабулатовой М.М.

Заявка   на  изменение бюджетных ассигнований,  предельных  объемов  финансирования  главного  распорядителя  бюджетных   средств  на  2015  год.
№  19   от 14.10.2015г.

Сельское  поселение  Нижнебиккузинский  сельсовет просит Вас  изменить объем  финансирования  бюджетных   средств  за  2015 год.
	              Наименование КБК (полностью)

	Сумма  изменений на  период  за  4кв.

	013-1112          \0105020110\791\0000\002\
	-579430.00

	013-1112          \0102\791\99\0\0203\121\211\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+216550.00

	013-1112          \0104\791\99\0\0204\121\211\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+98050.00

	013-1112          \0113\791\99\0\0299\111\211\ФЗ131-03_11\\РП-А-0200\3.00.000.000\\
	+50050.00

	013-1112          \0102\791\99\0\0203\121\213\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+65900.00

	013-1112          \0104\791\99\0\0204\121\213\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+28500.00

	013-1112          \0113\791\99\0\0299\111\213\ФЗ131-03_11\\РП-А-0200\3.00.000.000\\
	+15900.00

	013-1112          \0104\791\99\0\0204\242\221\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+6500.00

	013-1112          \0104\791\99\0\0204\242\226.7\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+13500.00

	013-1112          \0104\791\99\0\0204\244\225.6\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+5000.00

	013-1112          \0104\791\99\0\0204\244\226.6\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+10200.00

	013-1112          \0104\791\99\0\0204\244\340.3\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000
	+69280.00

 По уменьшаемым статьям обязуемся  не допускать кредиторскую задолженность.
 Глава  администрации:                                             Я.Ф.Айдарбиков
 Главный бухгалтер:                                                   Х.Х.Магизова

                                                                                                     « 14 » октября  2015г.
Исполнитель: Магизова Х.Х.

Тел. 8(34789)29823